
Gmina Frombork 

 

Zaproszenie do składania ofert : „Aktywna tablica dla ZS Frombork”-  sprostowanie 
 

Frombork, 01.10.2018 r. 

KRB.271.2.18.2018 

 

 

 

SPROSTOWANIE DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

na dostawę sprzętu TIK dla potrzeb realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych – „Aktywna tablica”. 

 

Zamawiający: 

Gmina Frombork 

Młynarska 5A 

14-530 Frombork 

T: 55 244 0660 

F: 55 244 0661 

sekretariat@frombork.pl 

 

 

 

TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Oferta powinna być dostarczona osobiście lub przesłana za pośrednictwem: poczty, kuriera - pod 

adres:   Zespół Szkół we Fromborku, ul. Katedralna 9, 14-530 Frombork lub wysłana mailowo na 

adres zsfrombork@wp.pl - do dnia 5 października 2018 r. do godz. 15.00  (decyduje data 

wpływu). 


